

---

## PACHET PROFILE ROTUND

I.D.: 84674135

---

Data  
publicarii 12.07.23

Coduri CPV 44330000-2

---

Pretul  
estimativ: 38.282,00 RON - 38.282,00 RON

---

Descriere: S355JR bara trasa h11 R16 /1000kg x 7,69 lei/kg = 7690 lei S355JR bara trasa h11 R25 /300kg x 7.69lei/kg = 2307 lei S355JR bara trasa h11 R30 /300kg x 7.69lei/kg = 2307 lei S355JR bara trasa h11 R40/500kg x 7,69lei/kg = 3845 lei S355JR bara trasa h11 R50 / 500kg x 7.69lei/kg = 3845 lei S355JR bara trasa h11 R60/ 600kg x 7.69lei/kg = 4614 lei S355JR bara trasa h11 R80 / 600kg x 7.69lei/kg = 4614 lei S355JR bara laminata R100/600kg x 7.55lei/kg = 4530 lei S355JR bara laminata R120/600kg x 7,55 lei/kg = 4530 lei TOTAL = 38282 LEI

---